
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «Д/С «Лачен»

368148 с.Гертма E-mail:lachendoy @mail.ru

Приказ №43

От 28.08.2021г.

«О зачислении детей по Программе «Лидер школьного движения»

В рамках реализации федерального проекта «Успех каждого ребенка» 
национального проекта «Образование» на территории района в целях 
интеллектуального развития, формирования общей культуры, удовлетворения 
потребностей и организации содержательного досуга воспитанников

ПРИКАЗЫВАЮ:

1 .Зачислить на обучение по социально -  личностной направленности следующих детей 
в 4 группы:

в группу №1

1. Юнусова Омара Махмудовича

2. Хапизава Алимчи Мавлидиновича

3. Мирзаханова Абдулгамида Таслимовича

4. Гайирбекову Руфайду Тимуровну 

5-Эмечова Абдурахмана Магомедовича 

б.Баймирзаева Мухаммада Абубакаровича 

7.Чалухову Савдат Чалуховну

в группу №2

1. Гайирбекова Ахмада Муслимовича

2. Магомедову Самиру Шамилевну

3. Абдулатипова Абдулхалыка Рустамовича



4.Юнусову Сальму Хабибовну 

Б.Адуеву Фариду Тагировну

6. Мухуеву Джуману Мухаммад- Щаркавивовну

7. Салимсултанову Зулахат Тучалавовну

8. Алхасова Абулхамза Магомедшапиговича

В группу №3

1.Эльдарханову Аминат Махмудовну

2. Юнусова Муслима Ахмадрасуловича

3. Исаеву Зумрат Анваровну

4. Бексултанова Юсуфа Бексултановича

5. Юнусова Ахмада Саидовича

6. Алимирзаева Курбана Ибрагимовича

В группу №4

1. Мирзаханова Ахмеда Рамазановича

2. Мутаеву Сумайю Алмасхановну

3. Абубакарова Ислама Сападиевиачег,

4. Хапизову Фатимат Шамилевну 

Б.Гаджиеав Нуха Сурхаевича 

б.Булатханова Адама Магомедсултановича

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой


